JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA
CNPJ 48.777.092.0001-47

Rua :Paracatu. 200 – Parque Potira –
Caucaia –Ce  CEP: 61.650-530

                                                                Fone: (85) 98172-9021  / 99220-6832
                         E-mail: jacomercioeservico01@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

Á PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBAÇA - CE.

À COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ATT: SR.(A) PREGOEIRO(A).

PREGÃO ELETRÔNICO Nº:  007-2024DIVE-SRP              PROCESSO ADM N°: 00002.20241008/0001-42

DATA DA LICITAÇÃO: 14 DE NOVEMBRO DE 2024.      HORÁRIO: 10:00 hs
OBJETIVO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PERMANENTE E MATERIAIS DE CONSUMO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE MOMBAÇA-CE
JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA
CNPJ: 48.777.092/0001-47           INSCRIÇÃO ESTADUAL: 071015280
ENDEREÇO: RUA PARACATU, 200 - PARQUE POTIRA - CAUCAIA - CE
FONE: (85) 98172-9021 / 99220-6832       E-MAIL: jacomercioeservico01@gmail.com
DADOS BANCÁRIOS:  BANCO DO BRASIL - AG: 1041-3    CC: 98.105-2

Validade da Proposta: 90 ( NOVENTA ) Dias / Conforme exigências do Edital e seus Anexos.
Local e Prazo de Entrega: Conforme exigências do Edital e seus Anexos.
Garantia: Conforme exigências do Edital e seus Anexos.
No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias,
fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

DECLARO, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que näo possuímos nenhum fato impeditivo para participação
deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições  previstas neste edital.

DECLARO, O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de
pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

DECLARO, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as
exigências do instrumento convocatório (edital).

DECLARAMOS, para os devidos fins, que somos Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, nos termos da Lei Complementar n° 123/2006 e suas
alterações, e que fazemos prova de tal condição com os documentos enviados - DOCUMENTAÇÃO, conforme previsto no Edital.

LOTE 5

ITEM UNIDADE DE
FORNECIMENTO

QTD
TOTAL DESCRIÇÃO MARCA/

MODELO
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

6 UNIDADE 2

MICROFONE SEM FIO DUPLO MICROFONE SEM FIO DUPLO - COR: PRETO TIPO:
CARDIÓIDE RESPOSTA FREQUÊNCIA: 50HZ ~ 20KHZ SENSIBILIDADE: 102DBM
MODULAÇÃO: FM RELAÇÃO S/N: >110DB VOLTAGEM: BIVOLT ACOMPANHAR 2
(DOIS) MICROFONES: MICROFONE A: 740MHZ E MICROFONE B: 792MHZ CANAL:
16X2=32 DISTÂNCIA DE OPERAÇÃO: 60 ~ 100M DISTORÇÃO HARMÔNICA: =0,5%
FAIXA DINÂMICA: =110DB FAIXA DE TEMPERATURA DE OPERAÇÃO: -10°C ~
+50°C (14°F ~ 122°F) - SENSIBILIDADE: 102DBM RELAÇÃO SINAL/RUÍDO:
=110DB REQUISITO DE ENERGIA: 2X BATERIAS ALCALINAS AA (PARA CADA
MICROFONE) POSSUIR CERTIFICAÇÃO ANATEL. GARANTIA: 12 MESES.

VOKAL
VWS-20

PLUS
R$ 788,00 R$ 1.576,00

7 UNIDADE 1
MESA DE SOM COM 04 CANAIS. Mesa de som de 4 canais, bivolt, com equalização
de 3 vias por canal, 4 entradas balanceadas (P10 1/4), 4 canais + 1 auxiliar RCA,
alimentação bivolt

MX- 4BT R$ 491,96 R$ 491,96

8 UNIDADE 2

PROJETOR MULTIMIDIA 3800 "PROJETOR MULTIMIDIA ESPECIFICAÇÕES
MINIMAS: PROJETOR TECNOLOGIA LCD, TECNOLOGIA SMART SCREEN COM ALTA
QUALIDADE DE IMAGEM, BRILHO DE 3800 LUMENS, NO MÍNIMO. PROJEÇÃO EM
RESOLUÇÃO FULL HD, ATÉ 150 POLEGADAS SEM PERDER A QUALIDADE.
CONEXÕES HDMI, USB WI?FI E BLUETOOTH, CONTRASTE: 1500:1 BRILHO
(CD/M2) 3500 LUMENS, PESO APROXIMADO DO PRODUTO: 2000.00G, LARGURA
19.0CM X ALTURA 9.2CM X COMPRIMENTO DO PRODUTO: 24.0CM. PERMITE
ESPELHAMENTO DE TELA, ACOMPANHA CONTROLE REMOTO GARANTIA: 12
MESES."

GOLDENTEC R$ 1.852,83 R$ 3.705,66

 JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA
CNPJ 48.777.092.0001-47

Rua :Paracatu. 200 – Parque Potira –
Caucaia –Ce  CEP: 61.650-530

                                                                Fone: (85) 98172-9021  / 99220-6832
                         E-mail: jacomercioeservico01@gmail.com

9 UNIDADE 2

CONJUNTO DE CAIXA DE SOM 02 CONJUNTO DE CAIXA AMPLIFICADA (ATIVA) E
CAIXA ACÚSTICA (PASSIVA)- CONTENDO: 1 CAIXA AMPLIFICADA (ATIVA) E
CAIXA ACÚSTICA (PASSIVA), 2 SUPORTE PARA SUSTENTAÇÃO, 1 FUSÍVEL, 1
CONTROLE REMOTO E CABOS. AS CAIXAS DEVERÃO SER DE ALTA RESISTÊNCIA E
ALÇAS DOBRÁVEIS PARA O TRANSPORTE, COM SUPORTE POSICIONADO EM
PEDESTAIS EM TRIPÉ ATRAVÉS DE SUA BASE DE SUSTENTAÇÃO AJUSTÁVEL, EM
AÇO, COR PRETA NA TINTURA EPÓXI, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CAIXA
ACÚSTICA ATIVA COM GABINETE PLÁSTICO, DRIVER TITANIUM, TELAR
METÁLICO, ALTO FALANTE 12" POTÊNCIA RMS (NBR 10.303) 200W; CONEXÃO
ATRAVÉS DE 2 CONEXÃO COM PLUG RCA, 2 CONEXÃO COM PLUG P10 SENDO
PELO MENOS 1 CONEXÃO COM P10 E 1 CONEXÃO DO PLUG RCA NA ENTRADA
LINE 1; E 1 CONEXÃO DO JACK P10 E 1 XLR NA ENTRADA LINE 2 PARA
INSTRUMENTOS; POSSUIR AJUSTE DE AGUDOS, MÉDIOS E GRAVES; AJUSTE DE
VOLUME(MIC); POSSUIR ENTADA USB, CARTÃO SD E CONEXÃO BLUETOOTH;
POSSUIR RÁDIO FM; CHAVE POWER LIGA/DESLIGA; SISTEMA ACÚSTICO DE 2
VIAS WOOFER 12", DRIVER TITANIUM, ENTRADAS JACK P10, SAÍDA JACK P10 ,
IMPEDÂNCIA 8W; CAIXA AMPLIFICADA PASSIVA GABINETE PLÁSTICO, DRIVER
TITANIUM, TELAR METÁLICO, ALTO FALANTE 12" POTÊNCIA RMS (NBR 10.303)
200W; VOLTAGEM AUTOMÁTICA 100-240V; POSSUIR CONEXÃO DE ENTRADA
PARA CAIXA ATIVA E CONEXÃO DE SAÍDA PARA MAIS 01 CAIXA PASSIVA; COM 12
MESES (1 ANO), NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE
FABRICAÇÃO.

PRO BASS  R$ 3.174,29 R$ 6.348,58

  doze mil, cento e vinte e dois reais e vinte centavos
 VALOR
TOTAL

R$ 12.122,20

LOTE 6

ITEM UNIDADE DE
FORNECIMENTO

QTD
TOTAL DESCRIÇÃO MARCA/

MODELO
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

37 UNIDADE 13

ROTEADOR GIGABIT. Roteador Wireless Gigabit Dual Band ? Wi-Fi de banda
dupla super-rápida, velocidade Wi-Fi de até 1.2Gbps, 2.4 GHz de 300Mbps, 5GHz
de 867Mbps ? Portas Full Gigabit, suporta a porta WAN 1000Mbps e quatro portas
LAN 1000Mbps, para velocidades de transferência de dados ultrarápidas

  R$ 1.118,11 R$ 14.535,43

38 UNIDADE 7
SSD EXTERNO PORTÁTIL, DE NO MÍNIMO 1TB, ENTRADA USB 3.0. GARANTIA
SSD EXTERNO PORTÁTIL, DE NO MÍNIMO 1TB, ENTRADA USB 3.0. GARANTIA
MÍNIMA DE 12 MESES. .

  R$ 809,26 R$ 5.664,82

39 UNIDADE 4

SWITCH - SWITCH SWITCH DE ACESSO 24 PORTAS GIGABIT L2 GERENCIÁVEL
Especificações: Equipamento tipo comutador ethernet com capacidade de
operação em camada 2 do modelo OSI Deve possuir, no mínimo, a seguinte
configuração de portas: 24 (vinte e quatro) portas 10/100/1000 RJ45 02 Slots SFP
ou SFP+ O total de portas ativas simultaneamente não deverá ser inferior a 26 O
gabinete deve ter, no máximo, um (01) U (rack Unit) e permitir a instalação em
rack padrão de 19´ (dezenove polegadas), incluindo todos os acessórios
necessários Deve possuir porta de console para ligação direta de terminal RS-232
ou RJ45 ou USB para acesso à interface de linha de comando Deve possuir
configuração de CPU e memória (RAM e flash) suficientes para implantação de
todas as funcionalidades disponíveis Deve permitir o encaminhamento de Jumbo
Frames (pacotes de 9000 bytes) Deve possuir Fonte de alimentação interna Bi-Volt
com comutação automática e ser fornecido cabos necessários para sua ligação
Deve possuir leds para indicação do status das portas e atividade Deve ter
capacidade para pelo menos 8.000 (oito mil) endereços MAC na tabela de
comutação

  R$ 1.896,38 R$ 7.585,52

  vinte e sete mil, setecentos e oitenta e cinco reais e setenta e sete centavos
 VALOR
TOTAL

R$ 27.785,77

LOTE 7

ITEM UNIDADE DE
FORNECIMENTO

QTD
TOTAL DESCRIÇÃO MARCA/

MODELO
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

 JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA
CNPJ 48.777.092.0001-47

Rua :Paracatu. 200 – Parque Potira –
Caucaia –Ce  CEP: 61.650-530

                                                                Fone: (85) 98172-9021  / 99220-6832
                         E-mail: jacomercioeservico01@gmail.com

10 UNIDADE 2

APARELHO CELULAR, ANDROID 10.0, TIPO DE CHIP NANO CHIP 4G WIFI, TELA
6.4” RESOLUÇÃO 2340X 1080 (FHD+), DUAL CHIP 6GB RAM CAMÂRA
QUÁDRUPLA + SELFIE 32MP ? PRETO. O DISPLAY INFINITO DE 6.4 POLEGADAS
TECNOLOGIA SUPER AMOLED E A RESILUÇÃO FULL HD+ MEGA BATERIA DE
6.000 MAH MEGA PERFORMACE MEMÓRIA DE 128 GB + 6GB RAM: COM UM
PROCESSADOR OCTA-CORE 2.3 GHZ.

GALAXY
A05s R$ 1.556,63 R$ 3.113,26

  três mil, cento e treze reais e vinte e seis centavos
 VALOR
TOTAL

R$ 3.113,26

CAUCAIA, 13 DE NOVEMBRO DE 2024

______________________________________________________________
JOSÉ AIRTON SOUSA PINTO
REPRESENTANTE LEGAL/ADMINISTRADOR
RG: 2000010578812 SSP CE
CPF: 963.472.603-87

		2024-11-13T14:48:28-0300
	JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA:48777092000147

		2024-11-13T14:48:40-0300
	JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA:48777092000147

		2024-11-13T14:48:51-0300
	JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA:48777092000147